
Zarządzenie Nr 35/2023 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 13 lutego 2023 roku 

w sprawie powołania komisji do protokolarnego zniszczenia 
niewykorzystanych blankietów zezwoleń na przejazd pojazdu 

nienormatywnego 

Na podstawie artykułu 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dziennik Ustaw z 2023 roku pozycja 40) oraz artykułu 19 ustęp 2 punkt 4 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dziennik Ustaw z 2022 roku 
pozycja 1693 ze zmianami) w związku z paragrafem 14 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie zezwoleń na przejazd 
pojazdów nienormatywnych (Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 212) zarządza się,  
co następuje: 

Paragraf 1 

Powołuje się komisję, do protokolarnego zniszczenia niewykorzystanych blankietów 
zezwoleń kategorii I na przejazd pojazdu nienormatywnego, które znajdują się w 
Referacie Utrzymania Infrastruktury Drogowej, w składzie: 

1) Anna Mirzejewska - przewodniczący komisji; 
2) Piotr Sawicki - członek komisji; 
3) Joanna Górska - członek komisji; 
4) Łukasz Kruszewski - członek komisji; 

 

Paragraf 2 

Zadaniem Komisji jest komisyjne i protokolarne zniszczenie niewykorzystanych 
blankietów zezwoleń na przejazd pojazdu nienormatywnego kategorii I, które zostały 
wydane zgodnie ze wzorem określonym w przepisach rozporządzenia Ministra 
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 22 czerwca 2012 roku w 
sprawie zezwoleń na przejazd pojazdów nienormatywnych (Dziennik Ustaw z 2012 
roku pozycja 764). 

Paragraf 3 

Komisja pracuje w składzie co najmniej trzyosobowym, z obowiązkową obecnością  
w składzie komisji przewodniczącego. 



Paragraf 4 

Do szczegółowych zadań komisji należy: 

1) przeliczenie niewykorzystanych blankietów zezwoleń znajdujących się  
w Referacie WIMID-ID; 

2)  rzetelne zniszczenie wszystkich egzemplarzy niewykorzystanych blankietów 
zezwoleń uniemożliwiające ich identyfikację i użycie; 

3) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego zniszczenia blankietów zezwoleń 
zawierającego co najmniej: 
a) serię i numery zniszczonych blankietów zezwoleń, 
b) podpisy przewodniczącego i członków komisji. 

Paragraf 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

Paragraf 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 

 


